
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w  uchwale nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy  Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320). 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy  Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania zmienia się treść § 2 ust. 2a, 
który otrzymuje brzmienie: 

2a. Opłaty abonamentowe wskazane w ust. 2 pkt 1 przysługują w liczbie nieprzekraczającej jednego 
abonamentu na osobę osobom fizycznym zameldowanym na terenie gminy i regulującym podatek dochodowy 
od osób fizycznych w Powiecie Puckim, a także osobom regulującym przedmiotowy podatek w innych 
miejscowościach w Polsce i pozbawionych możliwości wyboru rozliczania się z tego podatku w Powiecie 
Puckim na podstawie ustawy – ordynacja podatkowa i aktów wykonawczych do tej ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3253


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T14:32:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




